Российская Федерация

Иркутская  область

Братский район

Калтукское муниципальное образование

Администрация

Калтукского сельского поселения

Глава администрации

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 56 от 26.11.2014 г.
О составе Правления

по регулированию тарифов администрации

Калтукского сельского поселения

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.46 Устава Калтукского муниципального образования,-

      1.Утвердить Правление по регулированию тарифов администрации Калтукского сельского поселения (далее – администрация) в следующем составе:
      Гутенко А.Ю. – глава администрации Калтукского сельского поселения, председатель Правления администрации;

      Митюкова С.А. - ведущий специалист по регулированию тарифов администрации Калтукского сельского поселения, член Правления администрации;
      Терпугова Г.И. - главный бухгалтер администрации Калтукского сельского поселения, член Правления администрации.
      2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Калтукского

сельского поселения                                                                     А.Ю. Гутенко